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Tromsø, 14.06.2023 

 

Forum for natur og friluftsliv (FNF) Troms er et samarbeidsnettverk for natur- og 
friluftsorganisasjonene i regionen. Vårt mål er å ivareta natur- og friluftsinteressene i gamle Troms 
fylke ved å styrke og fremme organisasjonenes arbeid, være en møteplass for samarbeid og en arena 
for kompetansebygging for natur- og friluftsorganisasjonene med sitt virke i regionen. Vi har også en 
Høringsradar der vi legger ut plansaker av interesse for natur og friluftslivsorganisasjonene- radaren 
blir oppdatert manuelt ved at koordinator går gjennom alle kommunene og andre høringsinstanser 
for å se etter aktuelle saker. I noen kommuner får vi også direkte varsel i saker som angår natur, 
miljø, klima, folkehelse og friluftsliv- det setter vi stor pris på.  

Vi følger også med på Regionalt planforum for å holde oss oppdatert og i dag har vi registrert at 
Dyrøy kommune har kystsoneplan som sak den 22 juni og at det også er et åpent møte i dag for å gi 
innspill.  

Forum for natur og friluftsliv Troms ønsker å be om utsatt frist (opprinnelig 7 juni) for å gi innspill 
da det var svært misvisende på Dyrøy kommune sin nettside hvor man kan holde oversikt over 
aktuelle høringer hos dere.  

På deres nettside har dere følgende oversikt som tilsier at under hovedsiden «Politikk» så kan man 
forvente å finne aktuelle saker under fanen «Høringer». Se skjermdumper under.  

Vi har gått glipp av at Dyrøy kommune har en begrenset revidering av planprogram til 
kystsoneplanen på høring og offentlig ettersyn- årsaken til dette er at kommunen har lagt ut 
informasjon om høringen under «Aktuelt», men unnlatt å oppdatere nettsidens side som heter 
«Høringer» og der man ellers skulle kunne forvente å finne alle kommunens høringer. Praksisen 
med å ikke legge det ut både under aktuelt og under høringer fører til at man lett mister oversikt.  

 

 

 

 

Søknad utsatt frist kystsoneplanhøring 
 

http://www.fnf-nett.no/agder
mailto:postmottak@dyroy.kommune.no
https://fnf-nett.no/troms/pa-horing/
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Skjermdump fra Dyrøy kommune sin nettside. Her forventer en å finne alle aktuelle høringer -
herunder også en viktig høring for allmennheten som går på akvakultur:  

 

Det viser seg imidlertid at under «Høringer» ligger bare økonomiplan fra 2022 – og ingen høring som 
angår kystsoneplanen. Man kan derfor anta – som borger- at det ikke er flere aktuelle høringer i 
kommunen.  
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Går man derimot inn under «Aktuelt» - der det ligger mange ulike nyheter ser man at kystsoneplanen 
også er lagt ut. Det er flott at den ligger under aktuelt, men vår sterke anbefaling er at om man har 
en side som heter «Høringer» så må også denne oppdateres da en slik side skaper en forventning 
om at man vil finne det man trenger akkurat her.  

Legg veldig gjerne ut informasjon både under «Høringer» (enkelt å finne» og gjerne også under 
«Aktuelt» så øker sjansene for at alle som er interesserte får med seg informasjonen- og kan finne 
frem til den. Når man opererer med to ulike steder for informasjon om «Høringer» er det veldig lett 
at man går glipp av en viktig høring for de man representerer- eller som innbygger.  

 

På kopi: 

marit.vorren@malselv.kommune.no  

tore.uthaug@dyroy.kommune.no 

postmottak@tffk.no  

 

Vennlig hilsen 

Forum for natur og friluftsliv Troms 

 

 

_____________________________  
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Christine Myrseth 

Koordinator 

FNF Troms 

 

 

 

 


